
  

 

Stránka 1 z 4 

 

                                   

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
pro 

VÝBĚR DODAVATELE 

na realizaci akce 

 

„Výměna parovodu kotle K4“ 
 

 

 
 

 

 

 

Změna zadávací dokumentace č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Kralupech nad Vltavou, 16. 7. 2024 
Vypracoval: Martin Tachecí 

  



  

 

Stránka 2 z 4 

 

ČÁST I.    
IDENTIFIKACE ZADAVATELE A ZAKÁZKY 

1.1 ZADAVATEL: 

Společnost:    TAMERO INVEST s.r.o. 
se sídlem na adrese:   O. Wichterleho 810, 278 01Kralupy nad Vltavou, Česká republika 
IČ:     24781452 
DIČ:     CZ24781452 

Bankovní spojení:   BNP Paribas S. A., pobočka Česká republika 
Číslo účtu:    6002977779/6300 
Registrace:    Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
173747 

ZADAVATEL je neveřejný zadavatel, do jejíhož předmětu podnikání spadá mimo jiné výroba a rozvod 
tepelné energie. ZADAVATEL zadává zakázku jakožto sektorovou veřejnou zakázku dle § 151 odst. 2 písm. 
a) zákona 134/2016 Sb. 

Osoba zastupující ZADAVATELE v rámci výkonu zadavatelských činností:  

 Osobou zastupující ZADAVATELE dle § 43 ZZVZ ve věci této ZAKÁZKY je společnost SYNTHOS S.A., se sídlem 
Chemików 1, 32-600 Oswiecim, Polská republika, registrační číslo: 070472049, jednající prostřednictvím 
Synthos S.A. (organizační složka), se sídlem Kralupy nad Vltavou, O. Wichterleho 810, PSČ: 278 01, IČ: 
28226313, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 59670, ve 
věcech obchodních a společnost SYNTHOS Kralupy a.s., se sídlem Kralupy nad Vltavou, O. Wichterleho 
810, PSČ: 278 01, IČ: 28214790, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 13451, ve věcech technických. 

Synthos S.A. (organizační složka) 
O. Wichterleho 810 
278 01 Kralupy n. Vltavou 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Martin Tachecí 
 

1.2 ZAKÁZKA: 

Název zakázky:   Výměna parovodu kotle K4 
Interní číslo zakázky:  I/006/24/2400 
Evidenční číslo zakázky VVZ: Z2024-027579 
Číslo oznámení TED:   358985-2024 

  



  

 

Stránka 3 z 4 

 

ČÁST II.    
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

2.1 Zadavatel na základě dotazů uvedených ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (dále jen „VZD 2“) mění 
a doplňuje zadávací dokumentaci vytvořenou dne 16. 6. 2024, zveřejněnou dne 18. 6. 2024 na profilu 
zadavatele, dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to níže uvedeným 
způsobem. 
 

ČÁST III.    
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

3.1 Zadavatel v souvislosti s níže uvedením doplněním zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 12. 8. 2024 dle § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

3.1.1 Znění odstavce číslo 4.4 zadávací dokumentace se nahrazuje níže uvedeným zněním:  

Lhůta pro podání nabídek:  12. 8. 2024 do 12:00 hodin 

Termín provedení mechanické kompletace Díla, 

včetně provedení individuálních zkoušek Díla: 

v souladu s bodem 4.2. Smlouvy o Dílo, 
nejpozději však do 30.09.2025 

Termín předání Díla, včetně průvodně 

technické dokumentace: 

v souladu s bodem 4.4. Smlouvy o Dílo, 
nejpozději však do 17.10.2025 

  

Uvedené termíny jsou závazné. Nabídka, která tyto požadavky nebude respektovat, bude vyloučena. 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy o Dílo je říjen 2024. 

 
3.1.2 Znění odstavce číslo 6.6 zadávací dokumentace se nahrazuje níže uvedeným zněním:  

Nabídky budou podány elektronicky prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje – profilu 
ZADAVATELE https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/03ce20d6-0704-494a-97ee-95c7b9ea13f9/   

Lhůta pro podání nabídek:  12. 8. 2024 do 12:00 hodin 

 
3.2 Zadavatel v souvislosti s VZD 2 doplňuje další termín prohlídky místa plnění zakázky. Druhý termín místa 

prohlídky je stanoven na 25. 7. 2024 od 10:00. 
 

3.2.1 Znění odstavce číslo 6.3 zadávací dokumentace se nahrazuje níže uvedeným zněním:  

ZADAVATEL doporučuje ÚČASTNÍKŮM, zúčastnit se prohlídky místa plnění ZAKÁZKY ve dnech: 

9. 7. 2024 – 10:00 
25. 7. 2024 – 10:00 

Prohlídka místa plnění ZAKÁZKY bude zahájena v uvedený den a hodinu na adrese ZADAVATELE, tj. před 

vestibulem administrativní budovy zadavatele O. Wichterleho 810, Kralupy nad Vltavou. 



  

 

Stránka 4 z 4 

 

Z kapacitních důvodů bude účast na prohlídce místa plnění umožněna maximálně třem (3) zástupcům 

jednoho ÚČASTNÍKA. 

3.3 Zadavatel v souvislosti s VZD 2 doplňuje do zadávací dokumentace další přílohy. 

3.3.1 Zadavatel doplňuje do zadávací dokumentace přílohu Fotodokumentace parovodu. 

3.3.2 Zadavatel doplňuje do zadávací dokumentace přílohu Fotodokumentace štítků. 

3.3.3 Zadavatel doplňuje do zadávací dokumentace přílohu Fotokopie výkresů a dokumentace. 

3.3.4 Znění části VII zadávací dokumentace se nahrazuje níže uvedeným zněním: 

Součástí Zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Návrh Smlouvy včetně příloh 

Návrh Smlouvy 

Příloha č. 1 – Technické požadavky na provedení Díla (včetně Příloh 1-1 až 1-10) 

Příloha č. 2 – Dodávka ZHOTOVITELE 

Příloha č. 3 – Dodávka OBJEDNATELE 

Příloha č. 4 – Dokumentace 

Příloha č. 5 – Cenová tabulka 

Příloha č. 6 – Požadavky OBJEDNATELE 

Příloha č. 7 – Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 8 – Změnový list (vzor) 

Vzory prohlášení a závazných formulářů 

Krycí list nabídky  

Prohlášení účastníka 

Základní informace o aukci 

Podmínky elektronické aukce 

Ostatní technické podklady 

Fotodokumentace parovodu 

Fotodokumentace štítků zařízení 

Fotokopie výkresů a dokumentace  

 

 


